
 
Välkommen till Vårhoppet på Söderåsens BK 

 
10/5 håller vi en dubbel klass 1 

 
Tävlingen kommer att köras i block och börjar med XS, S och M 

därefter bygger vi om för L och XL 
Tävlingen körs på 2 banor och närmare planering för dagen presenteras i PM 

en vecka före start 
 

Tävlingsledare och kontaktperson är Åsa Nilsson 
0733-231239 agility.soderasen@gmail.com 

 
Pga parkeringsbrist – samåk gärna! 

Vi har ingen möjlighet att ta emot varken husbilar eller husvagnar utan 
hänvisar till Elfdalens camping: http://www.elfdalenscamping.nu/ 

 
 

Rosetter och priser kommer att finnas. Vi kommer också lotta ut priser 
på några startnummer i varje klass. Dessa presenteras vid prisutdelningen. 

 
Landskrona Smådjursklinik sponsrar tävlingen med ett större belopp till deras 
klinik/shop som kommer ges av domare. Eftersom alla storleksklasserna inte 

närvarar under hela dagen så kommer vinnare utses och presentkortet kommer 
per post om man inte tillhör ekipagen L och XL. 

 
Några av våra fantastiska sponsorer kommer finnas på plats 

Via vårt evenemang på facebook går det att hitta länkar till alla sponsorernas 
hemsidor https://www.facebook.com/events/148095632643949/ 

Vilka dessa är hittas längre ner i denna inbjudan 
 

Frukost, fika och mat kommer att finnas till försäljning 
 

Vill du sätta upp tält inför tävlingen går detta bra efter kl 19 kvällen före, dvs 
onsdagen 9/5 

 
Om olyckan är framme hänvisar vi till Helsingborgs alt Hässleholms 

djursjukhus 
 
 
 
 
1.11 Förarens skyldigheter  
”Föraren är skyldig att väl känna till och följa de regler och anvisningar som utfärdas för agilitytävlingar samt 

de ytterligare anvisningar som meddelas.”… 
3. Ansvar 
”Arrangerande klubb fritar sig och sina funktionärer från allt ansvar för skada eller förlust som kan uppstå för 

hundägare i samband med utställning, prov, tävling eller beskrivning. Detsamma gäller skada som förorsakats 

av hund under pågående utställning, prov, tävling eller beskrivning om skadan inte bevisligen varit en följd av 

uppenbart bristande arrangemang” 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 


